
VEDTEKTER FOR KVITSØY BARNEHAGE 

GYLDIG FRA OG MED OKTOBER 2019 

Revidert 02.2024 

 

 

1. Eierforhold og formål  

Kvitsøy barnehage er en offentlig barnehage som eies og drives av Kvitsøy kommune.  

Barnehagen drives i samsvar med «Lov om barnehager». Barnehagen skal i samarbeid og  

forståelse med hjemmet ivareta barnas behov for omsorg og lek, og fremme læring og  

danning som grunnlag for allsidig utvikling.  

Barnehagen skal bygge på grunnleggende verdier i kristen og humanistisk arv og tradisjon,  

slik som respekt for menneskeverdet og naturen, på åndsfrihet, nestekjærlighet, tilgivelse,  

likeverd og solidaritet, verdier som kommer til uttrykk i ulike religioner og livssyn og som er  

forankret i menneskerettighetene. Lov om barnehager §1, 1. ledd. 

 

2. Kapasitet og åpningstider  

Kvitsøy barnehage er en to-avdelings barnehage, men drives med én eller to avdelinger ut fra  

barnegruppas størrelse og sammensetning. Aldersgruppen er fra 0-6 år. Barnehagen skal ha et  

minimums leke- og oppholdsareal på 4 m2 pr. barn. Åpningstiden er fra kl. 06.30 til kl. 16.15.  

Innenfor økonomiske rammer kan stengetid tilpasses for barn med to foreldre som pendler.  

 

Barnehagens kjernetid er fra kl. 0900-1400, dvs. at alle barn normalt skal være i barnehagen i  

dette tidsrommet. Barnet kan velge mellom hel plass (100%) 5 dager per uke eller halv plass ,60%,  

3 faste dager per uke. Ved kapasitet kan barnehagen innvilge turnusordning. For  

dem som velger 60% halv plass er barnehagen åpen fra kl. 0800. Total oppholdstid pr. uke  

skal ikke overskride 48,75 timer. Onsdag før skjærtorsdag stenger barnehagen kl. 1200.  

Julaften og Nyttårsaften har barnehagen stengt. Det er 5 planleggingsdager i året. Barnehagen holder da 

stengt. Utover dette holder barnehagen åpent alle virkedager hele året.  

 

3. Opptak og oppsigelse 

Det er to opptak i året. Søknadsfrist for opptakene blir opplyst på kommunes og barnehagens hjemmeside, og 

vil være henholdsvis 1. mars (oppstart august) og 1. november (oppstart januar). Opptak skjer etter lov om 

barnehager og etter forskrift om saksbehandlingsregler ved opptak i barnehage. Ved særskilte grunner, som 

f.eks. tilflytting er det anledning å søke mellom hovedopptakene. Barn som allerede har plass, men ønsker 

endring i oppholdstid må søke om dette innen de to opptakene i året. Opptakstidspunkt og betalingsstart er 

tilpasset enhver tids regler om rett til barnehageplass. Kommunen har ansvar for at barn med rett til prioritet 

får plass i barnehage, jf. Lov om barnehager §12 og 13. Tildeling av barnehageplass er et enkeltvedtak, og man 

har rett til å klage på vedtaket, jf. Forvaltningsloven §28. oppsigelse og endring av barnehageplass må skje 

skriftlig, minst en måned før fratredelse og vil gjelde fra den 1. i påfølgende måned. 

 

4. Betaling  

Grunnlaget for foreldrebetalingen beregnes ut ifra det enkelte barns vedtatte oppholdstid pr. uke, samt 

gjeldende betalingssatser vedtatt av kommunestyret. Det betales for 10 terminer og tre uker i året. Kost i 

barnehage er gratis. Pris fastsettes ved vedtak av budsjett, eller på annet tidspunkt som kommunen fastsetter. 

 

 



4.1 Redusert foreldrebetaling på grunn av inntekt 

Det kan innvilges reduksjon i foreldrebetalingen etter søknad, dersom det kan dokumenteres at samlet 

familiebruttoinntekt er under fastsatt grense for redusert foreldrebetaling. Gjeldende grenser fastsettes av 

Stortinget, eller kommunestyret dersom det lokalt fastsettes lavere grenser enn gjeldende forskrift. 

 

4.2 Søskenmoderasjon  

Kvitsøy kommune har søskenmoderasjon i barnehage regulert av forskrift om foreldrebetaling i barnehager og 

skolefritidsordninger. Det gis 30% reduksjon for barn nummer 2 og 100% moderasjon for barn nummer tre eller 

flere barn, for søsken som går i samme barnehage. Det betales full pris for det eldste barnet. 

 
5. Ferieavvikling 

Alle barn skal ha minimum fem ukers ferie i løpet av barnehageåret. Tre uker skal være sammenhengende 

ferie, og skal avvikles i løpet av skolens sommerferie. Ferien må meldes innen 15.april. Det kan søkes om 

skriftlig dispensasjon fra de tre sammenhengende ukene, også innen 15.april. svar vil bli gitt foreldrene innen 1. 

mai. De fem fastlagte planleggingsdagene kan regnes som den femte ferieuke. I skolens sommerferie vil 

barnehagen holde stengt ved tre barn eller færre. De aktuelle dagene dette gjelder, blir meldt foreldrene innen 

1. mai.  

 

6. Foreldresamarbeid 

Barnehagen har et foreldreråd der alle foresatte kan delta (foreldremøte). Foreldrerådet skal fremme 

samarbeid mellom hjem og barnehage. Barnehagen har også et felles samarbeidsutvalg (SU). SU består av to 

foreldrerepresentanter, to representanter fra de ansatte, samt en politisk valgt representant fra kommunen. 

Barnehagestyrer fungerer som sekretær uten stemmerett. Foresatte skal bli invitert til minimum en 

foreldresamtale i løpet av barnehageåret. Barnehagen følger helsedirektoratets nasjonale retningslinje for mat 

og måltider i barnehagen, samt forskrift om helse og miljø i barnehager, skoler og skolefritidsordninger. 

 


